
 

 
 

Raciąż, dnia 24.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miasto Raciąż 

Pl. A. Mickiewicza 17 

09-140 Raciąż  

 

Nr rej. postępowania: KS.271.2.10.2023 

 

OFERENCI, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU 

 

STRONA INTERNETOWA PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA 

https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Sportowej w Raciążu”, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą 

Pzp. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców oraz udostępnia niniejszą informację na stronie internetowej postępowania:  

 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Paweł Sawicki, Ilinko 18B, 09-100 - Płońsk, NIP: 5671795325 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 388 557,00 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %,/okres gwarancji i rękojmi – 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium okres 

gwarancji  

i rękojmi  

(w miesiącach) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1. Paweł Sawicki, Ilinko 18B,  

09-100 Płońsk 
388 557,00 60,00 60 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Paweł Sawicki, Ilinko 18B, 09-100 - Płońsk, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz


 

 
 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XVIII SWZ. 

Zamawiający informuje, że o terminie podpisania umowy w sprawie przedmiotowego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, poinformuje odrębnym pismem.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 

 

Mariusz Jerzy Godlewski 

 

 

 


		2023-08-24T12:07:25+0200
	Mariusz Jerzy Godlewski




